
 

お詫びとお願い 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社の認識不足によりスパムメールを送信してしまうという

重大な事故が起こってしまいました。 

 お得意様、関係先の皆様には弊社の社員名を語るスパムメールが何度も送信

されているかと思います。またワード等での添付ファイルも送信されているよ

うです。 

 ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、受信したメールアドレスをご確認

いただき通常以外のメールアドレスから来たものに関しては添付ファイルを開

かず削除をお願いいたします。 

 

名前の表示が弊社担当名等になっておりますが、メールアドレスを見ると全

く別のアドレスが記載されています。 

 

弊社としましても対応中ではございますが、今しばらくお時間をいただくこ

とになるかと思います。 

 お忙しいところ、大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが何卒よろし

くお願い申し上げます。 

  

  2019年 12月 10日 

株式会社ミツワ精機製作所 

代表取締役 都倉錬三 


